

Referat af HB-møde 03 - 19. august 2024

på Teams

Til stede: Alberte Peiding, Amalie Drost Bak Domino (under pkt. 6), Anette Nørgaard Jappe, Cathrine Neidel Preussler (under pkt. 1 og 2), Leah Porse Rasmussen, Lotte Bak Sørensen, Kamilla Schack Larsen, Rikke Gejlsø Asmussen, Helle Hende Stærmosen og Betina Juul Nielsen (referent).

Desuden:

Under pkt. 3: Tina Carøe Rosenkilde og Denice Søgaard.

Under pkt. 5: Susanne Kolle, Marie Borregaard Vinther

Fraværende:

Pkt. Dagsorden**1. Lukket punkt****2. Godkendelse af dagsorden og referat**

Dagsorden godkendt.

Referat af HB-mødet den 21.-23. juni 2024 blev godkendt med få rettelser.

3. NYS2024

Der blev budt velkommen til Tina Carøe Rosenkilde og Denice Søgaard og sagsfremstillingen blev fremlagt.

Gæsterne orienterede om aktuel status på planlægningsarbejdet. Der arbejdes på højtryk for at få landet diverse aftaler.

Hovedbestyrelsen forsikrede sig om, at projektgruppen får den hjælp, som den behøver.

Hovedbestyrelsen tog orienteringen til efterretning og nikkede til idérammen og de overordnede linjer for NYS2024 samt godkendte det udarbejdede program.

4. Nedlæggelse af Augusta Den stedsegrønne patrulje

Sagsfremstillingen blev fremlagt.

Sagen blev kort gennemgået og hovedbestyrelsen besluttede at nedlægge Augusta Den stedsegrønne patrulje og godkendte, at gruppens materialer fordeles som gruppen har ønsket det.

5. Udbredelse af nyt formål

Der blev budt velkommen til Susanne Kolle og Marie Borregaard Vinther fra Formålskommissionen og sagsfremstillingen blev fremlagt.

Gæsterne præsenterede et oplæg til, hvordan korpsets nye formål kan udbredes i korpset.

Hovedbestyrelsen tog oplægget til efterretning.

Hovedbestyrelsen drøftede og præciserede Formålskommissionens kommende opgave med en række inputs.

Med udgangspunkt i den præciserede kommende opgave besluttede hovedbestyrelsen, at Formålskommissionen skal komme med konkrete forslag til, hvordan formålet kan udbredes i korpset.

6. International opdatering

Sagsfremstillingen blev fremlagt.

Der blev fremlagt en kort opsummering af den i sagsfremstillingen beskrevne status på korpsets internationale arbejde.

Hovedbestyrelsen tog orienteringen til efterretning med en række kommentarer og afklaringer.

Hovedbestyrelsen besluttede desuden at nedsætte en gruppe til søgningen efter ny deputy IC.

7. Evt.

Invitation til KFUM-spejdernes landsmøde 6.-8. september

Hovedbestyrelsen drøftede deltagelse på KFUM-spejdernes landsmøde.

Proces vedr. ansættelse af ny generalsekretær

Processen igangsættes i næste uge.

Olave Baden-Powell Society- 40 års fødselsdagsreception 22. august

Deltagerlisten deles i hovedbestyrelsen.

Teamdøgn og Topleddelsesmødet 1.-2. november

Der skal sættes gang i planlægningen. Planlægningsgruppen består af en repræsentant fra hver styregruppe.